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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението 

за верификација на мандат на член на  
Советот на Општина Центар-Скопје 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Решението за верификација на мандат на член на Советот на 
Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на четиринаесеттата 
седница, одржана на 14.6.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-2774/3                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.6.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р.  
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Врз основа на член 7 од Деловникот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина 
Центар-Скопје на четиринаесеттата седница, одржана на 14.6.2018 година, 
донесе 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за верификација на мандат на член на  

Советот на Општина Центар-Скопје 
 
 

 
 
 
 
 

1. На Снежана Чупеска од Скопје ѝ се верификува мандатот за член на 
Советот на Општина Центар-Скопје за остатокот од мандатот на 
Советот. 

 
 

2. Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2774/2                                             Совет на Општина Центар-Скопје 
14.6.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за запирање на спроведувањето  

на деталните урбанистички планови 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за запирање на спроведувањето на деталните 
урбанистички планови, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на четиринаесеттата 
седница, одржана на 14.6.2018 година. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-2774/5                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.6.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1, член 36 став 1 точка 15 и член 62 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 05/02), а во врска со член 28 став 2, член 41 став 4 алинеја 
1 и член 43 став 1 алинеја 3 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на Република Македонија“ бр. 199/14; 44/15; 
193/15; 31/16 и 163/16), Советот на Општина Центар-Скопје на 
четиринаесеттата седница, одржана на 14.6.2018 година, донесе  
 
 

ОДЛУКА  
за запирање на спроведувањето на деталните 

 урбанистички планови 
 
 
 

Член 1 
СЕ ЗАПИРА СПРОВЕДУВАЊЕТО на следниве детални урбанистички 
планови:  
 
1. Централно градско подрачје на Град Скопје-Мал Ринг, Општина Центар-
Скопје - измена и дополнување, за плански период 2012-2017 година, 
донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-9816/8 на 
21.12.2012 година, 
2. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Голем Ринг 
јужен дел - исток (опфат меѓу улиците: ул. „Васил Аџиларски“, река Вардар, 
бул. „Кочо Рацин“ и ул. „Мирче Ацев“), за плански период 2012-2017 година, 
донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-9816/10 на 
21.12.2012 година,  
3. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Градска четврт 
Голем Ринг јужен дел - исток, за плански период 2011-2016 година, донесен 
со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-2780/18 на 5.4.2012 
година, 
4. Детален урбанистички план Голем Ринг-Запад, за плански период 2010-
2015 година, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 
07-5569/18 на 18.7.2012 година,  
5. УРБАН БЛОК ПРЕСВЕТА БОГОРОДИЦА, за плански период 2004-2010 
година, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-
2575/16 на 20.12.2007 година, 
6. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план за дел од урбан 
блок Пресвета Богородица, за плански период 2012-2017 година, донесен со 
Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-9331/8 на 10.12.2012 
година, 
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7. ДЕЛ ОД ЛОКАЛИТЕТОТ КРЊЕВО 1 УРБАН БЛОК 1, за плански период 
2009-2014 година, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје 
бр. 07-422/12 на 16.2.2010 година, 
8. КРЊЕВО 2, за плански период 2011-2016 година, донесен со Одлука на 
Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-9816/2 на 21.12.2012 година, 
9. Судска палата, за плански период 2011-2016 година, донесен со Одлука 
на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-2138/6 на 31.5.2011 година, 
10. Судска палата 2, за плански период 2010-2015 година, донесен со 
Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-1599/2 на 15.4.2011 
година,  
11. Градска четврт МАЏИР МААЛО, за плански период 2011-2016 година, 
донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-5569/16 на 
18.7.2012 година, 
12. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Маџир Маало и 
Градска порта Ново Маало, за плански период 2011-2016 година, донесен со 
Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-9331/4 на 10.12.2012 
година, 
13. Локалитет Пролет, урбан модул 1, 2, 3 и 4, за плански период 2004-2009 
година, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-
1352/5 на 10.7.2007 година, 
14. Централно градско подрачје Мирче Мацан, за плански период 2011-2016 
година, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-
9331/6 на 10.12.2012 година, 
15. Јужен дел на централното градско подрачје, за плански период 2011-
2016 година, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 
07-4459/2 на 8.6.2012 година, 
16. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Стара 
железничка станица, за плански период  2011-2016 година, донесен со 
Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-4616/4 на 18.11.2011 
година, 
17. Градска четврт Капиштец, локалитет Клинички блок, за плански период 
2012-2017 година, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје 
бр. 07-6530/10 на 13.9.2012 година, 
18. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Тасино 
чешмиче 1, за плански период 2011-2016 година, донесен со Одлука на 
Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-4414/6 на 18.7.2014 година, 
19. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Тасино 
чешмиче 2, за плански период 2002-2007 година, донесен со Одлука на 
Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-205/1 на 5.2.2003 година, 
20. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Градска четврт 
Капиштец, локалитет Геолошки завод, за плански период 2001-2016 година,  
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донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-9331/2 на 
10.12.2012 година,  
21. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план за дел од 
локалитетот Буњаковец 1, УМ1, УМ2, УМ3, М4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, 
УМ11, УМ12, УМ13, УМ14, УМ15, УМ18, УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, за 
плански период 2011-2016 година, донесен со Одлука на Советот на 
Општина Центар-Скопје бр. 07-3625/14 на 10.5.2012 година, 
22. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Буњаковец 1 - 
дел од урбан модул 16, за плански период 2011-2016 година, донесен со 
Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-4616/2 на 18.11.2011 
година, 
23. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Буњаковец 1 - 
УМ 7, за плански период 2011-2016 година, донесен со Одлука на Советот 
на Општина Центар-Скопје бр. 07-2780/20 на 5.4.2012 година, 
24. Детален урбанистички план Буњаковец 1, УМ1, УМ6, УМ7, УМ12, УМ13, 
УМ14, УМ16, УМ17, УМ20, УМ22, УМ23 (важи за блок 17 и за дел од блок 16), 
за плански период 2004-2009 година, донесен со Одлука на Советот на 
Општина Центар-Скопје бр. 07-466/1 на 18.2.2005 година,  
25. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Буњаковец 2, 
за плански период 2011-2016 година, донесен со Одлука на Советот на 
Општина Центар-Скопје бр. 07-9331/10 на 10.12.2012 година, 
26. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Буњаковец 2 - 
УМ 1.5, за плански период 2011-2016 година, донесен со Одлука на Советот 
на Општина Центар-Скопје бр. 07-2780/16 на 5.4.2012 година, 
27. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Градска четврт 
Дебар Маало 1, за плански период 2012-2017 година, донесен со Одлука на 
Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-9816/4 на 21.12.2012 година, 
28. Дебар Маало 2, за плански период 2008-2013 година, донесен со Одлука 
на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-3727/2 на 28.12.2009 година, 
29. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Дебар Маало 2 
дел од блок 14, за плански период 2010-2015 година, донесен со Одлука на 
Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-2138/4 на 31.5.2011 година, 
30. Централно зеленило покрај реката Вардар - јужен дел (Парк 1), за 
плански период 2011-2016 година, донесен со Одлука на Советот на 
Општина Центар-Скопје бр. 07-6530/12 на 13.9.2012 година, 
31. Централно зеленило покрај реката Вардар - Парк 2, за плански период 
2008-2013 година, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје 
бр. 07-387/24 на 27.2.2009 година.  
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Член 2 
Се запираат постапките за издавање одобренија за подготвителни работи и 
постапките за издавање одобренија за градење, а кои се во границите      
на урбанистичко-планските документации опфатени во деталните 
урбанистички планови наведени во член 1 на оваа Одлука. 
 
Сите започнати постапки и постапките за кои се издаваат одобренија за 
градење, во врска со деталните урбанистички планови од член 1 на оваа 
Одлука, може да продолжат.  
 
Оваа Одлука не се однесува на изградба и на реконструкција на подземни 
инфраструктурни системи и инсталации. 
 

Член 3 
Запирањето на спроведувањето на деталните урбанистички планови ќе трае 
од 26.6.2018 година до 5.9.2018 година. 

 
Член 4 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на донесувањето и ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.  

 
 
 
 

Бр. 08-2774/4                                             Совет на Општина Центар-Скопје 
14.6.2018 година                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                     Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за одобрување парична помош  

за лекување на Билјана Костова 
 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за одобрување парична помош за лекување на 
Билјана Костова, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на четиринаесеттата 
седница, одржана на 14.6.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-2774/7                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.6.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина 
Центар-Скопје на четиринаесеттата седница, одржана на 14.6.2018 година, 
донесе 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

за одобрување парична помош за лекување  
 на Билјана Костова 

 
 
 
 

Член 1 
 

На Билјана Костова ѝ се одобрува парична помош во износ од 300.000,00 
денари за лекување. 
 

 
Член 2 

 
Општина Центар-Скопје ќе ги исплати средствата од член 1 на оваа Одлука 
од Буџетот на Општината за 2018 година. 

 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопјe“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2774/6                                             Совет на Општина Центар-Скопје 
14.6.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програмата за измена и дополнување на 

Програмата за урбано планирање Ф на Општина Центар-Скопје  
за 2018 година 

 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за урбано 
планирање Ф на Општина Центар-Скопје за 2018 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на четиринаесеттата 
седница, одржана на 14.6.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-2774/9                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.6.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на  Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на    четиринаесеттата седница, одржана на 14.6.2018 година, 
донесе 
 
 

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО 
ПЛАНИРАЊЕ Ф 

на Општина Центар-Скопје за 2018 година 
 

Се предвидуваат измена и дополнување на Програмата за урбано 
планирање Ф за 2018 година во делот на: 
ФА   - ПОТПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
(капитални трошоци) 
1.ФА0 - УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ) 
Се врши измена во делот во конто 482920 Изградба на други објекти и 
планираните 30.000.000,00 денари се намалуваат за 6.000.000,000 денари, а  
овие 6.000.000,00 денари се префрлаат во конто 482930 Реконструкција на 
други објекти.  
 

 

 
 
 

 
                                    
Бр. 08-2774/8                                             Совет на Општина Центар-Скопје 
14.6.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                       Јана Белчева Андреевска с.р. 
 
 
 

 
 

 
Планирано 

Предложено  
со 
репрограмирање 

482920 25 Изградба на други објекти 30.000.000,00 24.000.000,00 
  УЗ Наум Наумовски Борче   

 
- 

Изградба на монтажен паркинг во 
Парк Опатија 

  

 
- 

Изградба на стационар за бездомни 
животни 

  

482930 26 Реконструкција на други објекти 350.000,00 6.350.000,00 

 
 Реконструкција на други објекти по 

потреба 
  



 
18 јуни 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 9                                                       стр. 12 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програмата за измена и дополнување на 

Програмата за реконструкција и санација на основните училишта и 
на детските градинки на Општина Центар-Скопје за 2018 година 

 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за 
реконструкција и санација на основните училишта и на детските градинки 
на Општина Центар-Скопје за 2018 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на четиринаесеттата 
седница, одржана на 14.6.2018 година. 
 
 
 
 
  
Бр. 09-2774/11                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.6.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од 
Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ 
бр. 1/06 и 12/05), Советот на Општина Центар-Скопје на четиринаесеттата 
седница, одржана на 14.6.2018 година, донесе 
                                                   

 ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА И САНАЦИЈА НА ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА  

И НА ДЕТСКИТЕ ГРАДИНКИ 
на Општина Центар-Скопје за 2018 година 

 

Се предвидуваат измена и дополнување на Програмата за реконструкција и 
санација на основните училишта и на детските градинки за 2018 година во 
делот на: 
-Потпрограма Детски градинки (капитални расходи) 
Се врши измена во делот во конто 481230 Реконструкција на ЈУДГ и се 
додава нова потточка Реконструкција на детски игралишта во детски 
градинки.  

- Потпрограма Детски градинки (капитални расходи)  
 

481230 Реконструкција на ЈУДГ 10.000.000,00 Планирано Предложено со 
репрограмирање 

 

 ЈУДГ „Раде Јовчевски Корчагин“ 
Реконструкција на ЈУДГ „Р.Ј.Корчагин“ објект 
„Пинокио“ 

 ЈУДГ „13 Ноември“ 
Доградба на ЈУДГ „13 Ноември“ објект 
„Кукушка“ 

 ЈУДГ „Кочо Рацин“ 
Партерно и хортикултурно уредување во ЈУДГ 
„Кочо Рацин“ објект „Бели мугри“ 

 

Планирана / 
проектирана 

реализација во 
2018 година 

 

- 

Поставување сончеви колектори во детските 
градинки  

Планирана / 
проектирана 

реализација во 
2018 година 

 

- 

Санација на интервентни зафати по потреба во 
ЈУДГ  

Планирана / 
проектирана 

реализација во 
2018 година 

 

- Реконструкција на покриви за поставување 
зелени покривни површини 

 

Планирана / 
проектирана 

реализација во 
2018 година 

 

 

- 

Реновирање и доуредување на дворот 
(реконструкција на детското игралиште) на ЈУДГ 
„13 Ноември“ - матичен објект)  - донација од 
ЕВН 

  

Дополнување 

 

Бр. 08-2774/10                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
14.6.2018 година                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                       Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за прераспределба на средства 

 во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2018 година 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за прераспределба на средства во Буџетот на 
Општина Центар-Скопје за 2018 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на четиринаесеттата 
седница, одржана на 14.6.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-2774/13                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.6.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02 година), а во врска со член 33 од Законот 
за буџетите („Службен весник на РМ“ бр. 64/05; 04/08; 103/08; 156/09; 
95/10; 180/11; 171/12 и 192/15), Советот на Општина Центар-Скопје на  
четиринаесеттата седница, одржана на 14.6.2018 година, донесе  

 
 
 
 

О Д Л У К А  
за прераспределба на средства во Буџетот на  

Општина Центар-Скопје за 2018 година 
 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши прераспределба на средства во Буџетот на 
Општина Центар-Скопје за 2018 година на следниов начин: 
 

Потпрограма Назив на Потпрограма             Буџет   Самофинан.       Дотации 

Потставка Назив на потставка       

 
 
Се намалуваат расходите на следниве потставки: 
______________________________________________________________________________________
_______ 
 
 
 
 
ФА0  УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ) 
 
 
 482920   Изградба на други објекти                            -6.000.000,00 ден. 

       
 
 
 
 

 

Потпрограма Назив на Потпрограма             Буџет   Самофинан.       Дотации 

Потставка Назив на потставка       
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Средствата да бидат пренаменети на следнава потставка: 
______________________________________________________________________________________
_______ 
 
 
 
ФА0  УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ) 
 
 
 482930     Реконструкција на други објекти   6.000.000,00 ден. 
 
 
 
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ и станува составен дел на Буџетот на Општината за 2018 
година. 
 

 
 
 

 
Бр. 08-2774/12                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
14.6.2018 година                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката 
бр. 02-17/47 од 18.5.2018 година за ослободување од плаќање 

надоместок за користење на јавни паркиралишта од значење за 
Општина Центар-Скопје за возила во сопственост или дадени на 

користење на органите на државната управа 
 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/47 од 
18.5.2018 година за ослободување од плаќање надоместок за користење на 
јавни паркиралишта од значење за Општина Центар-Скопје за возила во 
сопственост или дадени на користење на органите на државната управа, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на четиринаесеттата 
седница, одржана на 14.6.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2774/15                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.6.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15), 
Советот на Општина Центар-Скопје на четиринаесеттата седница, одржана 
на 14.6.2018 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/47 од 18.5.2018 

година за ослободување од плаќање надоместок за користење на 
јавни паркиралишта од значење за Општина Центар-Скопје за 

возила во сопственост или дадени на користење  
на органите на државната управа   

 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/47 од 
18.5.2018 година за ослободување од плаќање надоместок за користење на 
јавни паркиралишта од значење за Општина Центар-Скопје за возила во 
сопственост или дадени на користење на органите на државната управа, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
  

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-2774/14                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
14.6.2018 година                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                     Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката  
бр. 02-17/51 од 7.6.2018 година за усвојување на кварталниот 

извештај за работењето на  Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за период 

јануари-март 2018 година   
 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/51 од 
7.6.2018 година за усвојување на кварталниот извештај за работењето на  
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје за период јануари-март 2018 година,   
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на четиринаесеттата 
седница, одржана на 14.6.2018 година. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-2774/17                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.6.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
 
 



 
18 јуни 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 9                                                     стр. 20 

 
Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 
06/12; 119/13 и 41/14) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 
12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на четиринаесеттата седница, 
одржана на 14.6.2018 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/51 од 7.6.2018 

 година за усвојување на кварталниот извештај за работењето на  
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје за период јануари-март 2018 година   

 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/51 од 
7.6.2018 година за усвојување на кварталниот извештај за работењето на  
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје за период јануари-март 2018 година, донесена од Управниот 
одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје. 
  
  

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-2774/16                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
14.6.2018 година                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                     Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката  
бр. 02-17/53 од 7.6.2018 година за пренамена на финансиски 

средства од финансискиот план на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 за 2018 година 
 
 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/53 од 
7.6.2018 година за пренамена на финансиски средства од финансискиот 
план на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје за 2018 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на четиринаесеттата 
седница, одржана на 14.6.2018 година. 
 
 
 
  
 
Бр. 09-2774/19                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.6.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 
06/12; 119/13 и 41/14) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 
12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на четиринаесеттата седница, 
одржана на 14.6.2018 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/53 од 7.6.2018  

година за пренамена на финансиски средства од финансискиот 
план на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 

на Општина Центар-Скопје за 2018 година 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/53 од 
7.6.2018 година за пренамена на финансиски средства од финансискиот 
план на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје за 2018 година, донесена од Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје. 
  
  

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-2774/18                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
14.6.2018 година                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Годишниот план за вработување - изменет и 

дополнет заради усогласување со фактичката состојба 
бр. 04-1263/1 од 8.6.2018 година на Јавното претпријатие за јавни 

паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
за 2018 година 

 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Годишниот план за вработување - изменет и дополнет заради 
усогласување со фактичката состојба бр. 04-1263/1 од 8.6.2018 година на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје за 2018 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на четиринаесеттата 
седница, одржана на 14.6.2018 година. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-2774/21                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.6.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 
06/12; 119/13 и 41/14) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 
12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на четиринаесеттата седница, 
одржана на 14.6.2018 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишниот план за вработување - 

изменет и дополнет заради усогласување со фактичката состојба 
бр. 04-1263/1 од 8.6.2018 година на Јавното претпријатие за јавни 

паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
за 2018 година 

 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за 
вработување - изменет и дополнет заради усогласување со фактичката 
состојба бр. 04-1263/1 од 8.6.2018 година на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
  
  

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2774/20                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
14.6.2018 година                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                     Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Правилникот 

за измена и дополнување на Правилникот за внатрешна 
организација на работните места во ЈУДГ ОЦ 

 „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 
 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот за измена и 
дополнување на Правилникот за внатрешна организација на работните 
места во ЈУДГ ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на четиринаесеттата 
седница, одржана на 14.6.2018 година. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-2774/23                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.6.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15) и 
член 116 став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13), Советот на Општина Центар-Скопје на 
четиринаесеттата седница, одржана на 14.6.2018 година, донесе  
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Правилникот за измена и дополнување на 

Правилникот за внатрешна организација на работните места во 
ЈУДГ ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 

 
 
 

Член 1 
 

Општина Центар-Скопје дава согласност на Правилникот за измена и 
дополнување на Правилникот за внатрешна организација на работните 
места во ЈУДГ ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, бр. 02-174/6 од 
19.4.2018 година, донесен од Управниот одбор на ЈУДГ ОЦ „Раде Јовчевски 
Корчагин“-Скопје. 
 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до ЈУДГ ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје. 
                                                      

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2774/22                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
14.6.2018 година                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                     Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на  

Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во ЈУДГ  

ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 
 

 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот за измена и 
дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во 
ЈУДГ ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на четиринаесеттата 
седница, одржана на 14.6.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-2774/25                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.6.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15) и 
член 116 став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13), Советот на Општина Центар-Скопје на 
четиринаесеттата седница, одржана на 14.6.2018 година, донесе  
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Правилникот за измена и дополнување на 

Правилникот за систематизација на работните места во  
ЈУДГ ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 

 
 
 

Член 1 
 

Општина Центар-Скопје дава согласност на Правилникот за измена и 
дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во 
ЈУДГ ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, бр. 02-174/5 од 19.4.2018 
година, донесен од Управниот одбор на ЈУДГ ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-
Скопје. 
 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до ЈУДГ ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје. 
                                                      
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2774/24                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
14.6.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на  

Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за 
внатрешна организација на работните места во  

ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје 
 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот за измена и 
дополнување на Правилникот за внатрешна организација на работните 
места во ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје, 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на четиринаесеттата 
седница, одржана на 14.6.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-2774/27                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.6.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15) и 
член 116 став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13), Советот на Општина Центар-Скопје на 
четиринаесеттата седница, одржана на 14.6.2018 година, донесе  
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Правилникот за измена и дополнување на 

Правилникот за внатрешна организација на работните места  
во ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје 

 
 
 
 

Член 1 
 

Општина Центар-Скопје дава согласност на Правилникот за измена и 
дополнување на Правилникот за внатрешна организација на работните 
места во ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје, бр. 01-315 од 18.4.2018 година, 
донесен од Управниот одбор на ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје. 
 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје. 
                                                      

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2774/26                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
14.6.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Правилникот 
за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на 

работните места во ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот за измена и 
дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во 
ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје, 

 
 
 

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на четиринаесеттата 
седница, одржана на 14.6.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-2774/29                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.6.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15) и 
член 116 став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13), Советот на Општина Центар-Скопје на 
четиринаесеттата седница, одржана на 14.6.2018 година, донесе  
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Правилникот за измена и дополнување на 

Правилникот за систематизација на работните места во 
 ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје 

 
 
 
 

Член 1 
 

Општина Центар-Скопје дава согласност на Правилникот за измена и 
дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во 
ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје, бр. 01-256 од 22.3.2018 година, донесен од 
Управниот одбор на ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје. 
                                                      
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2774/28                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
14.6.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на 

 Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за 
внатрешна организација на работните места во  

ЈУДГ ОЦ „13 Ноември“-Скопје 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот за измена и 
дополнување на Правилникот за внатрешна организација на работните 
места во ЈУДГ ОЦ „13 Ноември“-Скопје, 
 
 

 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на четиринаесеттата 
седница, одржана на 14.6.2018 година. 
 
 
 
 
 
  
 
 
Бр. 09-2774/31                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.6.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15) и 
член 116 став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13), Советот на Општина Центар-Скопје на 
четиринаесеттата седница, одржана на 14.6.2018 година, донесе  
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Правилникот за измена и дополнување на 

Правилникот за внатрешна организација на работните места во 
ЈУДГ ОЦ „13 Ноември“-Скопје 

 
 
 
 

Член 1 
 

Општина Центар-Скопје дава согласност на Правилникот за измена и 
дополнување на Правилникот за внатрешна организација на работните 
места во ЈУДГ ОЦ „13 Ноември“-Скопје, бр. 01-148/7 од 4.4.2018 година, 
донесен од Управниот одбор на ЈУДГ ОЦ „13 Ноември“-Скопје. 
 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до ЈУДГ ОЦ „13 Ноември“-Скопје. 
                                                      

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2774/30                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
14.6.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Правилникот 
за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на 

работните места во ЈУДГ ОЦ „13 Ноември“-Скопје 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот за измена и 
дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во 
ЈУДГ ОЦ „13 Ноември“-Скопје, 
 
 
 

 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на четиринаесеттата 
седница, одржана на 14.6.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-2774/33                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.6.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15) и 
член 116 став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13), Советот на Општина Центар-Скопје на 
четиринаесеттата седница, одржана на 14.6.2018 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Правилникот за измена и дополнување на 

Правилникот за систематизација на работните места во ЈУДГ ОЦ 
„13 Ноември“-Скопје 

 
 
 
 

Член 1 
 

Општина Центар-Скопје дава согласност на Правилникот за измена и 
дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во 
ЈУДГ ОЦ „13 Ноември“-Скопје, бр. 01-148/6 од 4.4.2018 година, донесен од 
Управниот одбор на ЈУДГ ОЦ „13 Ноември“-Скопје. 
 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до ЈУДГ ОЦ „13 Ноември“-Скопје. 
                                                      

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2774/32                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
14.6.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
 
 


